



مدیریت روابط عمومی و بین الملل

بریده جراید دوشنبه ۹۷/۰۳/۲۱

در بریده جراید امروز می خوانید:

آرمان: جوایه مترو

اعتماد: تعیین تکلیف بدهی شهرداری به بانک ها

همشهری: انحراف ۳۰ درصدی از بودجه سال ۹۵ شهرداری تهران





صفحه ۴ مورخ ۹۷/۰۳/۲۱

جوابیه مترو

پیرو درج مطلبی در تاریخ ۹۷/۲/۳۱ تحت عنوان «تاخیر در مترو» به اطلاع می‌رساند: تاخیر ۱۰ دقیقه‌ای قطار در تاریخ مورد نظر به دلیل گرمای هوا و مشکل عایق‌های بین ریل ایستگاه متروی ایران خودرو بوده که بلافاصله پرسنل فنی اقدام به رفع خرابی و جلوگیری از توقف و تاخیر بیشتر قطار نمودند. پیرو درج مطلبی در تاریخ ۹۷/۲/۲۹ تحت عنوان درخواست تعمیر تهویه قطارها به اطلاع می‌رساند: قطارهای شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه دارای سیستم تهویه مطلوب و بدون نقص هستند، اما گاهی اوقات ممکن است در طول سرویس دهی روزانه دچار نقص شود که به محض خروج قطار از چرخه بهره‌برداری، تعمیر و رفع عیب می‌گردد. همچنین سلامت سیستم تهویه در بازدیدهای شبانه انجام می‌پذیرد و این موضوع در بازدیدهای دوره‌ای نیز بازبینی قرار می‌گیرد.

شهردار تهران خبر داد تعیین تکلیف بدهی شهرداری به بانکها

اوراق مشارکت برای مترو منتشر کند که بخشی از آن منتشر و امیدواریم مابقی آن نیز به زودی منتشر شود.

وی در مورد سرانجام افتتاح خط ۷ مترو نیز گفت: اخلاقم اینگونه است که تا پروژه‌های آماده نباشد تاریخ دقیق افتتاح آن را بیان نمی‌کنم و چندی پیش جلسه‌ای در مورد خط ۶ و ۷ مترو داشتم و در هفته جاری نیز از این دو خط بازدید می‌کنم اما به نظر نمی‌رسد کل خط تا شهریور ماه تمام شود و ممکن است مقداری از خط یعنی حدود ۵ کیلومتر تا پایان شهریور ماه افتتاح شود. افشانی در مورد انتصابات در شهرداری تهران تصریح کرد: انتصابات از همین هفته به صورت موردی آغاز می‌شود. وی با بیان اینکه هر تغییر و تحولی باید با مطالبه و شناخت باشد، گفت: از این هفته تغییرات آغاز می‌شود و در حوزه معاونت شهرسازی، سازمان نوسازی و معاونت عمران انتصابات خواهیم داشت.

افشانی در پاسخ به این سوال که آیا مدیر روابط عمومی نیز تغییر می‌کند، افزود: این موضوع صحیح نیست و باید بگویم که این موارد تنها گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای است.



می‌کنم. البته من نمی‌گویم که تخلفی نشده اما پرونده در دست بررسی است و قطعاً اگر تخلفات قابل رفع باشد، مرتفع خواهد شد. اما اجازه دهید پرونده روند خود را طی کند. وی در مورد علت غیبت مدیرعامل بانک شهر در جلسه اخیر شهردار تهران با مدیران عامل بانکها گفت: خود مدیران عامل نزد ما آمدند و عمدتاً مدیران بانکهای بزرگ دولتی و خصوصی بودند. شهردار تهران در پاسخ به این سوال که آیا مشکل عدم پرداخت تسهیلات بانکی به پروژه‌های شهری رفع می‌شود یا خیر؟ اظهار کرد: ۷۰۰ میلیارد تومان در اسفند ماه مصوب شد که بانک شهر

گروه اجتماعی | شهردار تهران از تشکیل کارگروهی برای تعیین تکلیف بدهی شهرداری به بانکها خبر داد. محمد علی افشانی ظهر دیروز با حضور در جمع خبرنگاران در مورد ملاقات اخیرش با مدیران عامل تعدادی از بانکها گفت: اخیراً ملاقاتی با مدیران عامل بانکهای بزرگ داشتیم چرا که حجم بدهی شهرداری به سیستم بانکی حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان است و بسیار زیاد است و به همین دلیل بانکها از ارایه تسهیلات به شهرداری ممانعت می‌کردند.

وی با بیان اینکه این جلسه با مدیران عامل بانکها به درخواست آنها بوده است تا راهکارهای پرداخت بدهی بررسی شود، گفت: خوشبختانه مقرر شد دو کارگروه بین بانکها و شهرداری ایجاد شود که در یک کارگروه تعیین تکلیف بدهی به بانکها و نحوه پرداخت آن بررسی خواهد شد و در یک کارگروه دیگر هم نحوه مشارکت بانکها در پروژه‌های عمرانی بررسی می‌شود. وی در پاسخ به سوالی در مورد پروژه ایران مال گفت: من اخلاقم اینگونه است که تا موضوعی به من اثبات نشود از بیان آن خودداری

انحراف ۳۰ درصدی از بودجه سال ۹۵ شهرداری تهران

تکالیف شهرداری تهران برای اصلاحات تفریغ بودجه شهرداری به تصویب شورای شهر رسید



شصت و هشتمین جلسه شورای شهر تهران، امکن، حواد گلزار

شورای شهر تهران خواستار ایجاد دیوان محاسبات شهر شد. سبب محسن هاشمی گفت: «تا نوحه به اینکه گزارش بودجه سال ۹۶ شهرداری هنوز به شورای ارائه نشده است. این گزارش می تواند به شهرداری تهران در انجام حساب بودجه و در ارایه بودجه به مردم کمک کند. ما می خواهیم که این بودجه را از این لحاظ که برای حساب مردمی است، بررسی کنیم. حساب مردمی که می تواند در این زمینه کمک کند.»

جلسه علنی شورای شهر تهران دیروز پس از یک هفته تعطیلی برگزار شد که مهم ترین دستور جلسه آن تکالیف بودجه بود. در این جلسه، هیئت رئیسه شورای شهر تهران از این نامه گفت که بودجه سال ۹۵ حدود ۱۷ هزار میلیارد تومان تعیین شده بود، اما در حالی که مجموع مسرمانه و درآمد کسب شده در این سال با حدود ۲۲ درصد انحراف به رقم ۲۲ هزار و ۷۹۰ میلیارد تومان رسیده که بیشتر از درآمد مازاد در درآمد های سرمایه ای و مالی به حساب می آید.

شورای شهر تهران خواستار ایجاد دیوان محاسبات شهر شد. سبب محسن هاشمی گفت: «تا نوحه به اینکه گزارش بودجه سال ۹۶ شهرداری هنوز به شورای ارائه نشده است. این گزارش می تواند به شهرداری تهران در انجام حساب بودجه و در ارایه بودجه به مردم کمک کند. ما می خواهیم که این بودجه را از این لحاظ که برای حساب مردمی است، بررسی کنیم. حساب مردمی که می تواند در این زمینه کمک کند.»

تغییرات در مدیریت شهر با مطالعه اجرامی شود

شهردار تهران در جلسه جلسه دیروز شورای شهر تهران به بیان حسرتگاران آمد و پاسخگویی سوالات آنها شد. محمدعلی افشاری درباره جلسه اخیر با مدیران بانک ها گفت: ما نوحه به اینکه حجم بدهی های شهرداری به سیستم بانکی عدد بالا می آید و به بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان می رسد. سایر این بانک ها دارای تسهیلات به شهرداری تهران هستند که برای اینکه بتوانیم این مشکلات را حل کنیم، جلسه ای با مدیران بانک ها داشته ایم که هم بدهی ما به سیستم بانکی پرداخت شود و هم توانیم ما در یافت تسهیلات پروژه ها با پشتیبانی از شهرداری تهران اجرامی کنیم. خوشحانه سایر «اوقات فکر شد که اگر ۳۰ درصد بدهی شهرداری به بانک ها و شهرداری تشکیل شود تا بدهی ها را تموم کنیم» افشاری همچنین درباره تعلقات پروژه ایران مال استور بیان کرد تا زمانی که موضوعی ایجاب شود، درباره آن صحبت خواهد کرد. به گفته او این پروژه در حال بررسی است و بعد از آن اگر تعلقات بازرگانی پروژه ایران مال در حال بود، به مراجع قضایی ارائه می شود. هم اکنون پروژه ایران مال در کمسیون ماده ۱۰۰ در حال بررسی است و او درباره افتتاح خط ۷ متروی تهران هم گفت: «همه چیز در حال بررسی است و انتظار داریم تا به پایان هر پروژه ای ما پیشرفت کنیم. تاریخ افتتاح آن را اعلام می کنیم. از خطوط ۶ و ۷ مترو بازنه داشته ایم و به زودی سر محدودا از این پروژه ها یاد داریم. به طور قطع خط ۷ مترو بازنه برنامه هم تمام خواهد شد و امیدواریم به خطوط ۸ تا پایان هر حداد با اولویت افتتاح شود.» شهردار تهران سپس در رابطه با اینکه آیا معاونت تصیر می تواند به پاسخ داد: «تغییرات باید با مطالعه بوسازی باشد و از همین هفته تغییرات در مدیریت شهرداری تهران اجرا خواهد شد. ما سازمان بوسازی تهران، معاونت عمران و معاونت شهرسازی را در اولویت تغییرات هستند.» او همچنین ضمن تکذیب تغییر رئیس مرکز اطلاعات و امور بین الملل گفت: «اطلاعاتی که در رسانه ها منتشر می شود، گمانه زنی و اشتباه است.»

تأخیر در ریاستی تفریغ بودجه است که علاوه بر اینکه فشار زیادی بر بنده مدیریتی وارد می کند، محرک به بی اعتمادی در جامعه می شود. شهردار تهران هم دیروز در جلسه شورا حضور داشت، حال آنکه او برای حل مشکلات تفریغ بودجه از یک برنامه اصلاحی خبر داد. بر همین اساس سید محمدعلی افشاری پس از استماع گزارش از اعضای شورای شهر تهران خواست تا در جریان بررسی نامه واحد کارآمدی کمیسیون باید مشخص باشد در چه حدی است و گستردگی شهرداری را بر نظر بگیریم. بعضی از نامه ها را می توان در یک بار بررسی کرد اما باید اصل مطلب یک سال امکان پذیر است. بعد از این سخنان سیدحسن رسولی، عضو کمیسیون برنامه بودجه عنوان کرد: «هر خبر بررسی می تواند فریب داشت که اساس تفریغ بودجه بر چه مسایلی شکل گرفته بود. بودجه عملیاتی بیشتر بررسی عملگر باید تنظیم شود و در نهایت تا زمانی که بودجه تفریغ بودجه به تفویض نشود، تفویض بودجه به تفویض عملگر نمی باشد. تفویض بودجه به تفویض عملگر نمی باشد.»

استراضی های بی حساب و کتاب محسوب می شود. هم به عنوان رئیس کمیته اقتصادی شورا در جلسه دیروز به استفسار ۵ هزار میلیارد تومانی در سال مالی ۹۵ اشاره کرد و گفت: «نتیجه اینکه به استفسارهای ما منتهی به بدهی ۵ هزار میلیارد تومانی امروز شهرداری شده است. از این رو می شود سؤال کرد که این انحراف به چه دلیل رخ داده است.» احمد مسجدجامعی سر بر این عقیده بود نظارت باید در طول سال و در طول اجرای بودجه اتفاق می افتد تا امکان جلوگیری از انحراف در هزینه کرد ها وجود داشته باشد. محمدحاج قنصلی هم بر رعایت ریاستی تفویغ بودجه سال ۹۶ پیرایه سنا را بر این شهرداری می خواهم که هر چه در این گزارش را ارسال کرده تا تا آجری مشابه تأخیر تفریغ بودجه ۹۵ مواجه باشیم.

نام عضو	نوع طرح
زهرا صدراظم نوری	با گذشت فریب به همه از سالی جاری و وصول در آمد از رفیق دوامتی یوازی ناشی از قطع در حیات تنفسه کار ساری از جهت تخمین این درآمد به سازمان، مسئولان و فضای سر شهر تهران جهت تمدد و اجاری بانک، اولویت باشد. تمام تغییر یافته است. زمان تحقق درآمد حاصل شده از رفیق مربوطه هر چه باشد از سال جاری مبلغ ۵ میلیارد ریال بوده اما مع الوصف با گذشت فریب به ۵ هزار میلیارد ریال انجام پذیرفته است.
حجت نظری	بر اساس آیین نامه اجرایی طرح فریب تک شهرداری صورت فرار بود سینه حسرتگاران با احوال رساله و پیو فعالیت در بانک ها حسرتگاران در اینکه اظهار بی ساری در افق منتشر شود که ما در انتشار اساسی، با رعایتی اهل رسانه و شهردار را در پی داشته است.
سیدحسین رسولی	منطقه ۱ یکی از کوچکترین مناطق شهر تهران است که با اکثرین تراکم جمعیتی را در خود جای داده است. موضوع پارکینگ مسئله اصلی این منطقه است که ضرورت دارد شهرداری تهران و سازمان ثبت اسناد با هماهنگی های لازم اقدام به صدور سند برای این متقاضیان پارکینگ کند. در آن این منطقه کشتش از تهران این موضوع را در این همچنین به پیش نظر کارگران و ناظر نمود و روشنی و گشتن نیم پیلس تبدیل به بافت با ایدار شهری شده است که باید مورد توجه قرار گیرد.